股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2021-66

新疆国际实业股份有限公司关于支付受让

江苏中大杆塔科技发展有限公司股权款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2021 年 3 月 24 日，经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通

过，公司受让江苏中大杆塔科技发展有限公司（简称：“中大杆

塔”）80%股权，本次股权受让已于 2021 年 7 月 23 日办理完成股权

变更的工商登记工作，具体内容及进展公告详见 2021 年 2 月 10

日、3月 9 日、3 月 25 日、7 月 20 日、7 月 22 日、7 月 24 日、9 月

7日公告。

2021 年 10 月末，双方办理了中大杆塔移交工作，出让方尚有

部分合同义务有待继续履行，中大杆塔将于四季度纳入公司合并范

围。截止目前公司已向交易对方累计支付 7.95 亿元，后续公司将进

一步与对方做好沟通及延期付款事宜，同时加快资金筹措，完成尾

款支付工作。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2021 年 12 月 9 日